ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRPPG - PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PPGAT - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA

Campus Universitário de Tangará da Serra
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola

Rodovia MT 358 Km 7 Cx Postal 287 Tangara da Serra-MT - Fone 65 3311-4928  - e-mail secppgat@unemat.br

PARECER - Nº 001/2012/AD-REFERENDUM/PPGAT

 Tangará da Serra-MT, 14 de Março de 2012

ASSUNTO: Comissão de Bolsa - Classificação Alunos 2012-PPGAT

HISTÓRICO: Foi apresentada ao Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Ambiente

e Sistemas de Produção Agrícola o resultado dos trabalhos realizados pela Comissão de

Bolsa, formada pelos professores Edineia Aparecida dos Santos Galvanin e Dejânia Vierira

de Araujo e docente pelo discente Cleonir Andrade Faria Junior, referente ao ranqueamento

dos alunos ingressos no Edital de Seleção 2012 e candidatos a bolsa de estudos. A Comissão

de Seleção apresentou o ranqueamento dos candidatos a bolsa de acordo com a  Resolução

004/2011 - PPGAT, conforme segue:

Ordem Nome Pontuação

1º Marcela de Almeida Silva 31,64

2º Elizane Aparecida Lima da Cruz 23,42

3º Talitha Soyara Zanini 22,77

4º Thays de Assis Schvinn 22,46

5º Francieli Dominiki Zavislak 21,64

6º Rafaella Ferreira Neres de Queiroz Rocha 19,23

7º Vanessa de Souza Ribeiro 17,03

8º Henrique da Cruz Ramos 16,75

9º Decio Mossini Junior 15,17

10º Elizangela Selma da Silva 14,60

11º Rogerio Gonçalves Lacerda de Gouveia 13,16

12º Ricardo Roberto Hernandes Cavalari 12,82

PARECER: O Coordenador do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola, no uso de suas atribuições legais, emite

PARECER AD-REFERENDUM FAVORÁVEL à resultado final apresentado pela

comissão de bolsa.